
Semester: SS 2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Didaktik und Methodik: ein
Projektseminar (Kurs A)

MG2/02.09

Didaktik und Methodik: ein
Projektseminar (Kurs A)
(nur 25.6.)

MG2/00.09

Didaktik und Methodik: ein
Projektseminar (Kurs B)

M3N/01.26

Didaktik und Methodik: ein
Projektseminar (Kurs B)
(nur 2.7.)

M3N/-1.19

Di

Berufliche und betriebliche
Weiterbildung: Grundlagen
und Institutionen (Kurs A)

M3/02.10

Allgemeine, politische und
kulturelle
Erwachsenenbildung:
Kulturelle
Erwachsenenbildung (Kurs A)

WE5/01.067

Mi

Berufliche und betriebliche
Weiterbildung: Grundlagen
und Institutionen (Kurs B)

M3/00.16

Einführung in das Studium
EB/WB (Kurs A)

M3/-1.13

Allgemeine, politische und
kulturelle
Erwachsenenbildung:
Kulturelle
Erwachsenenbildung (Kurs B)

M3N/01.26

Do

Einführung in das Studium
EB/WB (Kurs B)

M3/00.16

Fr

Adressaten und Zielgruppen:
Nachhaltigkeitsbildung am
Beispiel konsumkritischer
Stadtführungen (Kurs A)
(nur 13.4., 20.4., 27.4., 4.5., 11.5., 18.5.,
25.5.)
findet bis 25.5.
jeweils freitags
statt.

M3/00.16

Sa

Adressaten und Zielgruppen:
Nachhaltigkeitsbildung am
Beispiel konsumkritischer
Stadtführungen (Kurs B)
(nur 16.6., 23.6.)

MG2/01.10

Adressaten und Zielgruppen:
Nachhaltigkeitsbildung am
Beispiel konsumkritischer
Stadtführungen (Kurs B)
(nur 7.7.)

M3N/01.26

Stand: Samstag, 29 Juni 2024 11:23:54


