Semester: SS 2018

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	D <sub>0</sub>	Fr	Sa
08:00		Berufliche und betriebliche Weiterbildung: Grundlagen	Berufliche und betriebliche Weiterbildung: Grundlagen		Adressaten und Zielgruppen: Nachhaltigkeitsbildung am	Adressaten und Zielgruppen: Nachhaltigkeitsbildung am
09:00		und Institutionen (Kurs A) M3/02.10	und Institutionen (Kurs B) M3/00.16		Beispiel konsumkritischer Stadtführungen (Kurs A) (nur 13.4., 20.4., 27.4., 4.5., 11.5., 18.5.,	Beispiel konsumkritischer Stadtführungen (Kurs B) (nur 16.6., 23.6.)
10:00					25.5.) findet bis 25.5. jeweils freitags statt.	MG2/01.10 Adressaten und Zielgruppen:
11:00						Nachhaltigkeitsbildung am Beispiel konsumkritischer Stadtführungen (Kurs B)
12:00			Einführung in das Studium EB/WB (Kurs A) M3/-1.13	Einführung in das Studium EB/WB (Kurs B) M3/00.16		(nur 7.7.) M3N/01.26
13:00			113	113,00.10		
14:00	Didaktik und Methodik: ein Projektseminar (Kurs A) MG2/02.09	Allgemeine, politische und kulturelle Erwachsenenbildung: Kulturelle				
15:00	Didaktik und Methodik: ein Projektseminar (Kurs A) (nur 25.6.) MG2/00.09	Erwachsenenbildung (Kurs A) WE5/01.067				
16:00	Didaktik und Methodik: ein Projektseminar (Kurs B) M3N/01.26		Allgemeine, politische und kulturelle Erwachsenenbildung: Kulturelle			
17:00	Didaktik und Methodik: ein Projektseminar (Kurs B) (nur 2.7.) M3N/-1.19		Erwachsenenbildung (Kurs B) M3N/01.26			
18:00				1		
19:00						